
146
147
148
149
150
151
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023

七星彩历史开奖号码
期数值 中奖号码

10
23
15
15
20
17
8
25
25
13
13
17
14
13
26
19
18
22
21
19
14
19
10
27
10
26
8
7

0 2 6 2
4 8 2 9
4 6 5 0
0 7 0 8
3 4 6 7
7 6 4 0
2 3 3 0
6 9 6 4
8 9 3 5
4 7 2 0
1 6 3 3
6 6 4 1
0 2 7 5
1 1 3 8
8 3 7 8
3 4 8 4
1 8 7 2
4 5 6 7
3 7 4 7
6 7 5 1
0 3 6 5
9 1 5 4
1 3 0 6
6 9 6 6
0 5 0 5
7 9 8 2
3 2 2 1
1 2 0 4

0 9
0 4
9 8
4 8
6 6
8 5
9 2
2 8
4 8
0 2
2 4
2 5
0 2
2 4
7 4
1 0
7 9
9 5
9 0
3 5
4 9
7 6
6 8
4 2
2 3
0 5
2 8
0 6

13
6
11
2
10
0
0
14
11
5
3
11
1
10
6
3
14
11
7
3
13
11
10
10
10
9
13
5

07重点/彩票

分类广告
国际旅游岛商报传媒营运中心

今日接稿 明日见报 花小钱办大事

上门服务 刊登广告 法律有效

广告热线院0898-66200119
办理地址院海南省海口市美兰区新埠大道
3号西苑路海商报业产业园区办公楼

欢迎在 叶国际旅游
岛商报曳刊登夹报业务遥
垂 询 热 线 院66206080

广告

本公司因业务发展需要袁拟租赁 1500
平米左右的办公室袁现进行公开求租遥
满足以下条件的袁有意向的出租人可

电话联系院
1. 房屋位于海口市市区袁办公环境宽

敞明亮袁地理位置交通便捷曰
2. 要求带有停车场曰
3. 独栋带院子的优先考虑曰
4. 租赁房产须提供有效的房屋产权

证明文件并符合安全消防要求遥
联系人院卫经理

联系方式院13518812963

求租公告

受委托袁 我司定于 2025年 3月 11
日 9:00在本公司拍卖大厅公开拍卖院三
亚市海棠区海棠北路亚特兰蒂斯酒店
渊二期冤1号楼 2001房袁土地使用权面积
5.66m2袁房屋建筑面积 115.74m2袁产权证
号院琼渊2019冤三亚市不动产权第 0031623
号遥竞买保证金院3万元遥展示时间院见报
之日起至 2025年 3月 8日遥 有意者请于
2025年 3月 10日 17:00前到我司办理竞
买手续遥 地址院 海口市华海路安海大厦
8A4房遥 咨询电话院13976113925遥

海南国拍拍卖有限公司拍卖公告

2024年 2月 19日在三亚
湾万勃温泉海景山庄对面沙
滩赵占山 (身份证号码 :
132527197512303030) 溺水死
亡袁该具尸体有符合信息的家
属与三亚市公安局天涯海岸
派出所(0898-88910127)联系袁
公告满 60日后仍无人认领尸
体根据相关规定火化处理遥

公 告

本版预测纯属个人娱乐袁不
代表本报观点袁依此投注风险自
负遥 彩市有风险袁投注需理性遥

温馨
提示

开奖啦！
超级大乐透第 25022期开奖结果院
01尧11尧13尧27尧29+04尧10
排列 猿第 25052期开奖结果院337
排列 缘开奖结果院33725
猿阅第 25052期开奖结果院585
七乐彩第 25022期开奖结果院
02尧04尧08尧12尧15尧18尧27+14商报综合消息 3 月 2 日晚袁

中国福利彩票双色球游戏第
2025022期开奖袁 本期双色球开奖
号码红球为院 11尧17尧18尧20尧28尧30袁

蓝球为院10遥
本期双色球一等奖中出 4注袁

单注奖金 1000万元遥 大奖分落江
苏 1注尧广东 1注尧云南 1注尧深圳

1注遥
本期双色球二等奖中出 80注袁

单注奖金为 37万余元遥六等奖中出
1171万余注遥

本期双色球销量为 4.39 亿多
元遥计奖后袁双色球奖池金额为升至
18.88亿元遥 今晚开奖袁彩民依然有
机会 2元中得 1000万元遥 渊中彩冤

金鸡
宝码 本期第一位主攻 026
本期第 1位推荐0尧2尧6袁 第圆位推

荐 4尧5尧9袁第猿位推荐 2尧5尧9第 源位推
荐 5尧7尧9袁本期 29有数袁稳上 2遥
三数组合 059尧292尧645尧099尧255尧642
二数组合院09伊伊尧伊52伊尧2伊9伊尧伊9伊5

6伊伊7尧伊伊29尧29伊伊尧伊9伊7
四数组合院0597尧 2925尧 6459

0995尧 2557尧 6429

海南 4+1院 6927+4尧 2957+5

2金码

9
银码

五行
论码 本期主攻 915

双色球送出 4注一等奖
今晚开奖 池奖升至 18.88亿元

2025年 3月 4日袁 星期二袁乙
巳年二月(小)袁属农历初五日袁干支
壬申日袁其申基数 0516袁申子丑 519
有数袁星期二开彩袁可取 4956一至
二数遥 按六十花甲纳音规律袁 取五
行相生数袁此期金 16生水 27袁虎日
剑锋金袁取 026袁459遥该期主攻 2尧6袁
或合 2尧6袁为七彩主码之一遥

本期定位四推荐院
6927尧 6957尧 6427尧 6257尧 2927
2957尧 2457尧 0927尧 0957尧 0457
4927尧 4957尧 4457尧 8957尧 8457
海南 4+1推荐院
6927+4
6957+5
6427+9

2025. 3. 4 星期二 责编/张建 海宁 美编/王琴

无证驾驶尧酒驾尧超载尧占用应急车道噎噎

海南交警曝光一批典型违法案例
商报全媒体讯渊椰网/海拔新闻记者 陈

勇合冤 无证驾驶还发到网上炫耀尧 认为自
酿酒没度数酒后驾车尧货车后车厢塞了 23
个人噎噎为给广大群众敲响出行安全警
钟袁近日袁海南交警现曝光交通违法典型案
例袁望广大驾驶人引以为戒袁自觉遵守交通
规则袁做到文明规范行车遥

据了解袁 琼海交警接到市民
举报称袁2月 9日 23时 35 分许袁
一女子在嘉积城区银海路无证驾
驶机动车袁 并拍摄视频发布在网
络社交平台炫耀遥 执勤交警通过
核查确认视频中驾驶人系符某

岛袁未取得机动车驾驶证遥 2月 11
日袁 符某岛被琼海公安交警依法
传唤遥据符某岛称袁车辆系其男友
借给其父亲及舅舅代步使用遥
因无证驾驶机动车袁 符某岛

被处罚款 1500元尧扣留机动车遥

一女子无证驾驶网上炫耀交警：处罚！

近日袁 三亚交警查处一起酒
驾违法案件遥 驾驶人自述饮用海
南本地自酿酒后驾驶机动车袁面
对呼气式酒精检测 76mg/100ml
的饮酒驾驶认定结果袁 驾驶人自
称 野自酿酒没度数且仅饮用一杯
半冶遥 执勤民警当场指出院野所谓没
度数实质是未知酒精度数的危险
隐患遥 冶最终袁该驾驶人因饮酒后
驾驶机动车袁 被处罚款 2000元尧
驾驶证记 12分并暂扣 6个月遥

2月 20日袁在昌江人民北路

宝真超市路段袁 一司机醉酒驾驶
机动车被查袁经检测袁该驾驶人的
酒精含量为 172mg/100ml遥最终袁
驾驶人洪某球将被吊销机动车驾
驶证尧5年内不得重新取得袁并将
被依法追究刑事责任曰 2 月 12
日袁在五指山市环市西路袁一驾驶
人饮酒后驾驶机动车被查袁 经检
测 袁 该驾驶人的酒精含量为
79mg/100ml遥 驾驶人吉某惠被处
罚款 2000元尧 驾驶证记 12分并
暂扣 6 个月遥

自酿酒没度数？交警：检测认定酒驾

2月 19日袁东方交警通过缉
查布控系统发现车牌号为吉 F窑
Z2***的轻型厢式货车涉嫌违规
载人袁 当即分析研判该车行驶轨
迹袁并于当天 14时 39分许袁在感
城互通路段精准拦停该车遥
当驾驶人徐某文打开此货车

车厢时袁 车厢内竟满满当当挤了

23名成年人袁 且还堆有货物袁一
旦发生意外后果将不堪设想遥 经
了解袁 该车驾乘人员均是一同前
往工地干活的工人遥 交警对驾乘
人员进行安全教育袁 并责令徐某
文安全转运货车厢的乘客遥

因货运机动车违反规定载人袁
驾驶人徐某文被处罚款 100元遥

货车违法搭载 23人被查

2月 19日 9时许袁临高交警
在市政大道路段对一辆小型面
包车例行检查时袁发现该车核载
8 人袁实载 11人遥据了解袁乘坐人
员系组团出游袁因距离近袁为图

方便就都挤上一辆车遥
因驾驶 7座以上载客汽车超

过核定人数 20%以上未达到
50%袁 驾驶人吴某被处罚款 100
元尧驾驶证记 6分遥

8座车硬挤 11人一面包车被查

2月 24日 21时 05分许袁薛
某景驾驶一辆重型半挂牵引车
行驶至迎宾路路段迎宾路与文
昌大道交叉大转盘处时袁文昌交
警发现其疑似超载遥 经核查袁该
车 辆 核 载 49000KG袁 实 载
93780KG遥 因驾驶载货汽车载物
超过最大允许总质量 50%以上未
达到 100%袁驾驶人薛某景被处罚
款 1500 元袁 驾驶证记 6分并暂
扣 3个月袁扣留车辆遥

2025年 2月 22日袁 定安县
映斗路袁 重型特殊结构货车袁超
载 30%以上未达 50%尧 未粘贴反
光标识尧违反禁令标志指示遥 最

终袁 该驾驶人被处罚款 1300元尧
驾驶证记 4分尧扣留车辆遥

2025年 2月 21日袁 在琼中
海三高速乌石互通处袁一辆重型
半挂牵引车载物超过最大允许
总质量 50%以上未达 100%袁最终
驾驶人李某涛被处罚款 1500元尧
驾驶证记 6分并暂扣 3个月遥

2025 年 2 月 20 日 袁 乐东
G9811 高速公路利国互通延长
线袁重型半挂牵引车载物超过最
大允许总质量 50%以上未达
100%被查袁最终驾驶人郑某利被
处罚款 1500元尧驾驶证记 6分并
暂扣 3 个月遥

货车超载多名驾驶员被查

2月 17日 11时 10分许袁屯
昌交警巡逻至海三高速琼中往
海口方向处时袁发现一辆小型普
通客车停靠在应急车道内袁打着
双闪袁但后方无警告标志遥 执勤
交警做好防护后上前查看情况袁
发现驾驶人周某英竟在车内安

然大睡袁便立即将其唤醒遥
交警对周某英进行批评教

育袁告知其应急车道是生命通道袁
非紧急情况不可占用袁 并依法对
周某英非紧急情况下在高速公路
应急车道停车的违法行为袁 处罚
款 200元尧驾驶证记 9分遥

占用应急车道睡觉一司机被查


