



无证驾驶、酒驾、超载、占用应急车道……

海南交警曝光一批典型违法案例

商报全媒体讯(椰网/海拔新闻记者 陈 勇合) 无证驾驶还发到网上炫耀、认为自 酿酒没度数酒后驾车、货车后车厢塞了 23 个人……为给广大群众敲响出行安全警 钟,近日,海南交警现曝光交通违法典型案 例,望广大驾驶人引以为戒,自觉遵守交通 规则,做到文明规范行车。





一女子无证驾驶网上炫耀 交警:处罚!

据了解, 琼海交警接到市民 举报称,2月9日23时35分许, 一女子在嘉积城区银海路无证驾 驶机动车,并拍摄视频发布在网 络社交平台炫耀。执勤交警通过 核查确认视频中驾驶人系符某 岛,未取得机动车驾驶证。2月11 日, 符某岛被琼海公安交警依法 传唤。据符某岛称,车辆系其男友 借给其父亲及舅舅代步使用。

因无证驾驶机动车, 符某岛 被处罚款 1500 元、扣留机动车。

自酿酒没度数?交警:检测认定酒驾

近日, 三亚交警查处一起酒 驾违法案件。驾驶人自述饮用海 南本地自酿酒后驾驶机动车,面 对呼气式酒精检测 76mg/100ml 的饮酒驾驶认定结果, 驾驶人自 称"自酿酒没度数且仅饮用一杯 半"。执勤民警当场指出:"所谓没 度数实质是未知酒精度数的危险 隐患。"最终,该驾驶人因饮酒后 驾驶机动车,被处罚款 2000 元、 驾驶证记12分并暂扣6个月。

2月20日,在昌江人民北路

宝真超市路段,一司机醉酒驾驶 机动车被查,经检测,该驾驶人的 酒精含量为 172mg/100ml。最终, 驾驶人洪某球将被吊销机动车驾 驶证、5年内不得重新取得,并将 被依法追究刑事责任; 2月12 日,在五指山市环市西路,一驾驶 人饮酒后驾驶机动车被查,经检 测,该驾驶人的酒精含量为 79mg/100ml。驾驶人吉某惠被处 罚款 2000 元、驾驶证记 12 分并 暂扣6个月。

货车违法搭载 23 人被查

2月19日,东方交警通过缉 查布控系统发现车牌号为吉 F· Z2*** 的轻型厢式货车涉嫌违规 载人, 当即分析研判该车行驶轨 迹,并于当天 14 时 39 分许,在感 城互通路段精准拦停该车。

当驾驶人徐某文打开此货车 车厢时,车厢内竟满满当当挤了 23 名成年人, 且还堆有货物,-旦发生意外后果将不堪设想。经 了解,该车驾乘人员均是一同前 往工地干活的工人。交警对驾乘 人员进行安全教育,并责令徐某 文安全转运货车厢的乘客。

因货运机动车违反规定载人, 驾驶人徐某文被处罚款 100 元。

8座车硬挤11人一面包车被查

2月19日9时许,临高交警 在市政大道路段对一辆小型面 包车例行检查时,发现该车核载 8人,实载11人。据了解,乘坐人 员系组团出游,因距离近,为图

方便就都挤上一辆车。

因驾驶7座以上载客汽车超 过核定人数 20%以上未达到 50%, 驾驶人吴某被处罚款 100 元、驾驶证记6分。

货车超载 多名驾驶员被查

2月24日21时05分许,薛 某景驾驶一辆重型半挂牵引车 行驶至迎宾路路段迎宾路与文 昌大道交叉大转盘处时,文昌交 警发现其疑似超载。经核查,该 车辆核载 49000KG, 实载 93780KG。因驾驶载货汽车载物 超过最大允许总质量 50%以上未 达到 100%,驾驶人薛某景被处罚 款 1500 元,驾驶证记 6 分并暂 扣3个月,扣留车辆。

2025年2月22日, 定安县 映斗路, 重型特殊结构货车,超 载 30%以上未达 50%、未粘贴反 光标识、违反禁令标志指示。最 终,该驾驶人被处罚款1300元、 驾驶证记4分、扣留车辆。

2025年2月21日,在琼中 海三高速乌石互通处,一辆重型 半挂牵引车载物超过最大允许 总质量 50%以上未达 100%,最终 驾驶人李某涛被处罚款 1500 元、 驾驶证记6分并暂扣3个月。

2025年2月20日, 乐东 G9811 高速公路利国互通延长 线,重型半挂牵引车载物超过最 大允许总质量 50%以上未达 100%被查,最终驾驶人郑某利被 处罚款 1500 元、驾驶证记 6 分并 暂扣3个月。

占用应急车道睡觉 一司机被查

2月17日11时10分许,屯 昌交警巡逻至海三高速琼中往 海口方向处时,发现一辆小型普 通客车停靠在应急车道内,打着 双闪,但后方无警告标志。执勤 交警做好防护后上前查看情况, 发现驾驶人周某英竟在车内安 然大睡,便立即将其唤醒。

交警对周某英进行批评教 育.告知其应急车道是生命通道, 非紧急情况不可占用, 并依法对 周某英非紧急情况下在高速公路 应急车道停车的违法行为,处罚 款200元、驾驶证记9分。

双色球送出 4 注一等奖

今晚开奖 池奖升至 18.88 亿元

商报综合消息 3月2日晚, 中国福利彩票双色球游戏第 2025022 期开奖,本期双色球开奖 号码红球为: 11、17、18、20、28、30,

本期双色球一等奖中出4注, 单注奖金 1000 万元。大奖分落江 苏1注、广东1注、云南1注、深圳

本期双色球二等奖中出80注, 单注奖金为37万余元。六等奖中出 1171 万余注。

本期双色球销量为 4.39 亿多 元。计奖后,双色球奖池金额为升至 18.88亿元。今晚开奖,彩民依然有 机会 2 元中得 1000 万元。 (中彩)

本期主攻 915

2025年3月4日,星期二,乙 巳年二月(小),属农历初五日,干支 壬申日,其申基数 0516,申子丑 519 有数,星期二开彩,可取 4956 一至 二数。按六十花甲纳音规律, 取五 行相生数,此期金16生水27,虎日 剑锋金,取026,459。该期主攻2、6, 或合 2、6,为七彩主码之一。

本期定位四推荐:

6927、6957、6427、6257、2927 2957、2457、0927、0957、0457 4927, 4957, 4457, 8957, 8457

海南 4+1 推荐: 6927+4

6957+5 6427+9

圖 本期第一位主攻 026

本期第1位推荐0、2、6, 第2位推 荐 4、5、9,第3 位推荐 2、5、9 第 4位推 荐 5、7、9,本期 29 有数,稳上 2。 三数组合 059、292、645、099、255、642 二数组合:09××、×52×、2×9×、×9×5

6××7,××29,29××,×9×7 四数组合:0597、2925、6459 0995、2557、6429

海南 4+1: 6927+4、2957+5 银码 9 2 金码

今日接稿 明日见报 花小钱办大事 广告热线:0898-66200119 办理地址:海南省海口市美兰区新埠大道 上门服务 刊登广告 法律有效 3号西苑路海商报业产业园区办公楼

欢迎在《国际旅游 岛商报》刊登夹报业务。 垂 询 热 线 :66206080

声明公告

海南国拍拍卖有限公司拍卖公告

受委托, 我司定于 2025 年 3 月 11 日 9:00 在本公司拍卖大厅公开拍卖:马 亚市海棠区海棠北路亚特兰蒂斯酒店 二期)1号楼 2001房,土地使用权面积 5.66m²,房屋建筑面积 115.74m²,产权证 号:琼(2019)三亚市不动产权第 0031623 号。竞买保证金:3万元。展示时间:见报 ク日起至 2025 年 3 月 8 日。有意者请于 2025年3月10日17:00前到我司办理竞 买手续。地址:海口市华海路安海大厦 8A4房。咨询电话:13976113925。

公 告

2024年2月19日在三亚 湾万勃温泉海景山庄对面沙 滩赵占山 (身份证号码: 132527197512303030) 溺水死 亡,该具尸体有符合信息的家 属与三亚市公安局天涯海岸 派出所(0898-88910127)联系, 公告满 60 日后仍无人认领尸 体根据相关规定火化处理。

本公司因业务发展需要,拟租赁 1500 平米左右的办公室,现进行公开求租。 满足以下条件的,有意向的出租人可

1. 房屋位于海口市市区,办公环境宽 敞明亮,地理位置交通便捷;

- 2. 要求带有停车场:
- 3. 独栋带院子的优先考虑;
- 4. 租赁房产须提供有效的房屋产权 证明文件并符合安全消防要求。

联系人:卫经理 联系方式:13518812963

-----《天天好彩》祝你好运

超级大乐诱第 25022 期开奖结果, 01,11,13,27,29+04,10 排列 3 第 25052 期开奖结果: 337 排列 5 开奖结果: 33725 3D 第 25052 期开奖结果:585 七乐彩第 25022 期开奖结果:

七星彩历史开奖号码

期粉 估 由 20 是 40

02,04,08,12,15,18,27+14

期致	1直	中奖亏码						
146	10	0	2	6	2	0	9	13
147	23	4	8	2	9	0	4	6
148	15	4	6	5	0	9	8	11
149	15	0	7	0	8	4	8	2
150	20	3	4	6	7	6	6	10
151	17	7	6	4	0	8	5	Õ
001	8	2	3	3	0	9	2	0
002	25	6	9	6	4	2	8	14
003	25	8	9	3	5	4	8	11
004	13	4	7	2	0	0	2	5
005	13	1	6	3	3	2	4	3
006	17	6	6	4	1	2	5	11
007	14	0	2	7	5	0	2	1
008	13	1	1	3	8	2	4	10
009	26	8	3	7	8	7	4	6
010	19	3	4	8	4	1	0	3
011	18	1	8	7	2	7	9	14
012	22	4	5	6	7	9	5	11
013	21	3	7	4	7	9	0	7
014	19	6	7	5	1	3	5	3
015	14	0	3	6	5	4	9	13
016	19	9	1	5	4	7	6	11
017	10	1	3	0	6	6	8	10
018	27	6	9	6	6	4	2	10
019	10	0	5	0	5	2	3	10
020	26	7	9	8	2	0	5	9
021	8	3	2	2	1	2	8	13
022	7	1	2	0	4	0	6	5
023								

本版预测纯属个人娱乐,不 代表本报观点,依此投注风险自 提示 负。彩市有风险,投注需理性。